
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
188
113
165
139
195
121
107
126
137
148
166
109
110

Name
Schorsch Fuhrmann
Dario Studer
Andreas Loskyll
Thibaud Adams
Wilfried Dahm
Gilles Pelletier
Markus Machinski
Michael Schulten
Dennis Feilbach
Oliver Weil
Gaby Kuhn
Andres Probst
Chistian Denzer

Nat.
D
D
D
B
B
D
D
D
D
D
D
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda CRX
BMW 326
Rover 114 GTI 1,4
Mitsubishi Colt 1,6
Suzuki Swift 1,4
Peugot 205 1,6
Honda CRX

Club
ACL Krautscheid
Adler Team Mülheim
ACL Krautscheid
AC Supporting
RED Devils
MSC Altier

ACC Stephanshausen
ACC Stephanshausen
ACC Winzingen
RG Saarpfalz
Team Olsen

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2

Beste Zeit
41.477
41.854
41.895
42.395
42.990
44.548
45.087
45.683
45.899
46.048
46.439
49.245
51.811

Diff.

0.377
0.418
0.918
1.513
3.071
3.610
4.206
4.422
4.571
4.962
7.768

10.334

In Rd.
2
2
2
3
2
3
3
3
3
2
3
1
1

km/h
65,096
64,510
64,447
63,687
62,805
60,609
59,884
59,103
58,825
58,634
58,141
54,828
52,112
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:23:17

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 13:51

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

(113) Dario Studer

1

2

3

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

(139) Thibaud Adams

1

2

3

(195) Wilfried Dahm

1

2

3

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

(107) Markus Machinski

1

2

3

(126) Michael Schulten

1

2

3

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

(148) Oliver Weil

1

2

3

(166) Gaby Kuhn

1

2

3

(109) Andres Probst

1

2

3

(110) Chistian Denzer

1

2

Rundenzeit

44.863

41.477
42.187

43.217

41.854

42.299

42.627

41.895

42.302

43.347

42.532

42.395

44.090

42.990

43.308

44.667

45.517

44.548

47.911

45.135

45.087

46.904

45.895

45.683

46.655

46.150

45.899

49.335

46.048
47.387

46.515

46.509

46.439

49.245
50.686

51.379

51.811

54.506

Diff.

+3.386

+0.710

+1.363

+0.445

+0.732

+0.407

+0.952

+0.137

+1.100

+0.318

+0.119

+0.969

+2.824

+0.048

+1.221

+0.212

+0.756

+0.251

+3.287

+1.339

+0.076

+0.070

+1.441

+2.134

+2.695

Tageszeit

14:36:31.050

14:37:12.527

14:37:54.714

14:36:48.906

14:37:30.760

14:38:13.059

14:33:05.951

14:33:47.846

14:34:30.148

14:36:39.169

14:37:21.701

14:38:04.096

14:33:17.950

14:34:00.940

14:34:44.248

14:29:36.117

14:30:21.634

14:31:06.182

14:24:47.349

14:25:32.484

14:26:17.571

14:29:20.045

14:30:05.940

14:30:51.623

14:29:29.242

14:30:15.392

14:31:01.291

14:24:15.505

14:25:01.553

14:25:48.940

14:24:36.556

14:25:23.065

14:26:09.504

14:33:01.500

14:33:52.186

14:34:43.565

14:24:32.888

14:25:27.394
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:23:17

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 13:51

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

113
 2

3

165  24

139
 3

5

195  36

121
 4

7

107  48

126
 5

9

137  510

148
 6

11

166  612

109
 7

13

110
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 17:16

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
188
165
113
195
139
121
137
107
126
110
148
166

109

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Dario Studer
Wilfried Dahm
Thibaud Adams
Gilles Pelletier
Dennis Feilbach
Markus Machinski
Michael Schulten
Chistian Denzer
Oliver Weil
Gaby Kuhn

Andres Probst

Nat.
D
D
D
B
B
D
D
D
D
D
D
D

D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Rover 114 GTI 1,4
Honda CRX
BMW 326
Honda CRX
Mitsubishi Colt 1,6
Suzuki Swift 1,4

Peugot 205 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
Adler Team Mülheim
RED Devils
AC Supporting
MSC Altier
ACC Stephanshausen

Team Olsen
ACC Stephanshausen
ACC Winzingen

RG Saarpfalz

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
5:31.745
5:32.994
5:33.749
5:36.588
5:38.065
5:41.577
5:45.429
5:46.808
5:50.903
5:51.542
5:53.593
5:56.503

Diff.

1.249
2.004
4.843
6.320
9.832

13.684
15.063
19.158
19.797
21.848
24.758

DNS

Beste Zeit
41.937
41.934
41.909
42.788
42.727
42.992
44.739
44.963
45.557
45.140
45.635
46.374

In Rd.
5
5
5
6
6
5
6
4
5
6
6
6

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0

0

Vorsprung

1.249

Ø km/h

48,833

Beste Rundenzeit

41.909

km/h

64,425

Beste Runde von

113 - Dario Studer
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:13:24

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 17:16

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(110) Chistian Denzer

1

2

3

4

5

6

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

5

6

(166) Gaby Kuhn

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

51.288

4:45.840

48.939

46.169

45.557

45.848

51.043

4:46.049

48.553

46.758

45.382

45.140

51.297

4:45.976

48.534

48.256

45.966

45.635

51.810

4:46.414

48.464

47.540

47.411

46.374

Diff.

+5.731

+4:00.283

+3.382

+0.612

+0.291

+5.903

+4:00.909

+3.413

+1.618

+0.242

+5.662

+4:00.341

+2.899

+2.621

+0.331

+5.436

+4:00.040

+2.090

+1.166

+1.037

Tageszeit

18:14:23.992

18:19:09.832

18:19:58.771

18:20:44.940

18:21:30.497

18:22:16.345

18:14:25.102

18:19:11.151

18:19:59.704

18:20:46.462

18:21:31.844

18:22:16.984

18:14:24.668

18:19:10.644

18:19:59.178

18:20:47.434

18:21:33.400

18:22:19.035

18:14:25.742

18:19:12.156

18:20:00.620

18:20:48.160

18:21:35.571

18:22:21.945

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

(113) Dario Studer

1

2

3

4

5

6

(195) Wilfried Dahm

1

2

3

4

5

6

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

4

5

6

(107) Markus Machinski

1

2

3

4

5

6

(126) Michael Schulten

Rundenzeit

43.056

4:51.113

44.202

43.106

41.937

42.520

43.893

4:50.670

44.496

43.033

41.934
42.879

45.481

4:49.488

45.220

42.946

41.909
42.764

45.690

4:49.166

45.764

43.506

43.137

42.788

47.455

4:48.004

46.735

43.629

43.125

42.727

47.813

4:47.741

46.845

44.548

42.992
44.969

48.309

4:46.833

47.910

44.990

44.977

44.739

49.649

4:46.784

48.311

44.963
45.056

45.184

Diff.

+1.119

+4:09.176

+2.265

+1.169

+0.583

+1.959

+4:08.736

+2.562

+1.099

+0.945

+3.572

+4:07.579

+3.311

+1.037

+0.855

+2.902

+4:06.378

+2.976

+0.718

+0.349

+4.728

+4:05.277

+4.008

+0.902

+0.398

+4.821

+4:04.749

+3.853

+1.556

+1.977

+3.570

+4:02.094

+3.171

+0.251

+0.238

+4.686

+4:01.821

+3.348

+0.093

+0.221

Tageszeit

18:14:14.309

18:19:05.422

18:19:49.624

18:20:32.730

18:21:14.667

18:21:57.187

18:14:15.424

18:19:06.094

18:19:50.590

18:20:33.623

18:21:15.557

18:21:58.436

18:14:16.864

18:19:06.352

18:19:51.572

18:20:34.518

18:21:16.427

18:21:59.191

18:14:17.669

18:19:06.835

18:19:52.599

18:20:36.105

18:21:19.242

18:22:02.030

18:14:19.287

18:19:07.291

18:19:54.026

18:20:37.655

18:21:20.780

18:22:03.507

18:14:19.924

18:19:07.665

18:19:54.510

18:20:39.058

18:21:22.050

18:22:07.019

18:14:21.422

18:19:08.255

18:19:56.165

18:20:41.155

18:21:26.132

18:22:10.871

18:14:21.952

18:19:08.736

18:19:57.047

18:20:42.010

18:21:27.066

18:22:12.250
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:13:24

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 17:16

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

165
 2

3

113  24

195
 3

5

139  36

121
 4

7

137  48

107
 5

9

126  510

110
 6

11

148  612

166
 7

13

109
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 11:17

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
188
165
139
195
121
110
137
126
107
148
166
109

113

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Thibaud Adams
Wilfried Dahm
Gilles Pelletier
Chistian Denzer
Dennis Feilbach
Michael Schulten
Markus Machinski
Oliver Weil
Gaby Kuhn
Andres Probst

Dario Studer

Nat.
D
D
B
B
D
D
D
D
D
D
D
D

D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda CRX
Rover 114 GTI 1,4
BMW 326
Honda CRX
Mitsubishi Colt 1,6
Suzuki Swift 1,4
Peugot 205 1,6

Honda Civic 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
AC Supporting
RED Devils
MSC Altier
Team Olsen
ACC Stephanshausen

ACC Stephanshausen
ACC Winzingen
RG Saarpfalz

Adler Team Mülheim

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

Gesamtzeit
5:00.285
5:03.947
5:05.352
5:07.899
5:15.268
5:18.318
5:21.866
5:30.562
5:31.078
5:37.488
5:44.835
5:24.945

Diff.

3.662
5.067
7.614

14.983
18.033
21.581
30.277
30.793
37.203
44.550

1 Runde

DNS

Beste Zeit
41.126
41.821
41.965
42.027
43.378
43.024
43.961
44.919
44.674
45.964
46.703
49.345

In Rd.
3
7
2
6
3
5
3
5
5
5
4
2

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0

0

Vorsprung

3.662

Ø km/h

62,940

Beste Rundenzeit

41.126

km/h

65,652

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:48:02

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 11:17

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

6

7

(107) Markus Machinski

1

2

3

4

5

6

7

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

5

6

7

(166) Gaby Kuhn

1

2

3

4

5

6

7

(109) Andres Probst

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

45.182

45.552

45.216

44.919
46.440

46.006

50.208

46.476

46.320

45.420

44.674
44.917

45.386

50.160

47.205

46.271

46.169

45.964
46.448

46.595

50.668

48.161

47.225

46.703
47.496

47.936

47.352

51.843

49.345
50.095

56.382

57.962

49.434

Diff.

+0.263

+0.633

+0.297

+1.521

+1.087

+5.534

+1.802

+1.646

+0.746

+0.243

+0.712

+4.196

+1.241

+0.307

+0.205

+0.484

+0.631

+3.965

+1.458

+0.522

+0.793

+1.233

+0.649

+2.498

+0.750

+7.037

+8.617

+0.089

Tageszeit

10:49:44.711

10:50:30.263

10:51:15.479

10:52:00.398

10:52:46.838

10:53:32.844

10:49:00.167

10:49:46.643

10:50:32.963

10:51:18.383

10:52:03.057

10:52:47.974

10:53:33.360

10:49:01.118

10:49:48.323

10:50:34.594

10:51:20.763

10:52:06.727

10:52:53.175

10:53:39.770

10:49:02.244

10:49:50.405

10:50:37.630

10:51:24.333

10:52:11.829

10:52:59.765

10:53:47.117

10:49:04.009

10:49:53.354

10:50:43.449

10:51:39.831

10:52:37.793

10:53:27.227

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

7

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

7

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

7

(195) Wilfried Dahm

1

2

3

4

5

6

7

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

7

(110) Chistian Denzer

1

2

3

4

5

6

7

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

4

5

6

7

(126) Michael Schulten

1

Rundenzeit

42.179

41.482

41.126

41.512

42.667

42.021

42.625

43.720

43.126

42.282

42.021

41.864

42.270

41.821

44.142

41.965

43.161

42.611

42.128

42.062

42.230

45.241

42.675

42.780

42.339

42.981

42.027

42.864

46.135

43.558

43.378
43.459

43.404

43.949

44.064

47.411

43.691

44.234

43.480

43.024
43.868

44.474

46.264

44.273

43.961

44.524

45.027

44.915

45.202

49.049

Diff.

+1.053

+0.356

+0.386

+1.541

+0.895

+1.499

+1.899

+1.305

+0.461

+0.200

+0.043

+0.449

+2.177

+1.196

+0.646

+0.163

+0.097

+0.265

+3.214

+0.648

+0.753

+0.312

+0.954

+0.837

+2.757

+0.180

+0.081

+0.026

+0.571

+0.686

+4.387

+0.667

+1.210

+0.456

+0.844

+1.450

+2.303

+0.312

+0.563

+1.066

+0.954

+1.241

+4.130

Tageszeit

10:48:51.134

10:49:32.616

10:50:13.742

10:50:55.254

10:51:37.921

10:52:19.942

10:53:02.567

10:48:52.845

10:49:35.971

10:50:18.253

10:51:00.274

10:51:42.138

10:52:24.408

10:53:06.229

10:48:53.477

10:49:35.442

10:50:18.603

10:51:01.214

10:51:43.342

10:52:25.404

10:53:07.634

10:48:54.515

10:49:37.190

10:50:19.970

10:51:02.309

10:51:45.290

10:52:27.317

10:53:10.181

10:48:55.738

10:49:39.296

10:50:22.674

10:51:06.133

10:51:49.537

10:52:33.486

10:53:17.550

10:48:57.829

10:49:41.520

10:50:25.754

10:51:09.234

10:51:52.258

10:52:36.126

10:53:20.600

10:48:56.246

10:49:40.519

10:50:24.480

10:51:09.004

10:51:54.031

10:52:38.946

10:53:24.148

10:48:59.529
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:48:02

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 11:17

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

165
 2

3

139  24

195
 3

5

121  36

110
 4

7

137  48

126
 5

9

107  510

148
 6

11

166  612

109
 7

13

113
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 15:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
188
165
139
121
195
137
107
148
166
109

110
126
113

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Thibaud Adams
Gilles Pelletier
Wilfried Dahm
Dennis Feilbach
Markus Machinski
Oliver Weil
Gaby Kuhn
Andres Probst

Chistian Denzer
Michael Schulten
Dario Studer

Nat.
D
D
B
D
B
D
D
D
D
D

D
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,4
Rover 114 GTI 1,4
Honda CRX
Mitsubishi Colt 1,6
Suzuki Swift 1,4
Peugot 205 1,6

Honda CRX
BMW 326
Honda Civic 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
AC Supporting
MSC Altier
RED Devils
ACC Stephanshausen

ACC Stephanshausen
ACC Winzingen
RG Saarpfalz

Team Olsen

Adler Team Mülheim

Rnd.
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

1

Gesamtzeit
5:59.244
6:02.546
6:06.668
6:12.798
6:13.838
6:18.572
6:23.389
6:33.732
6:43.638
6:44.737

57.416
7.533

Diff.

3.302
7.424

13.554
14.594
19.328
24.145
34.488
44.394
45.493

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
43.328
43.657
43.830
44.552
43.516
44.523
45.055
46.337
47.045
47.563

50.285

In Rd.
4
4
5
6
5
5
6
7
5
5

1
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1

0
0
0

Vorsprung

3.302

Ø km/h

60,126

Beste Rundenzeit

43.328

km/h

62,315

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:55:14

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 15:01

Aushang:         h



Runde

5

6

7

8

(148) Oliver Weil

1

2

3

4

5

6

7

8

(166) Gaby Kuhn

1

2

3

4

5

6

7

8

(109) Andres Probst

1

2

3

4

5

6

7

8

(110) Chistian Denzer

1

Rundenzeit

45.235

45.055
45.173

46.952

54.058

48.905

47.482

47.389

46.890

46.546

46.337
48.090

56.177

49.346

48.078

47.676

47.045

48.582

49.504

48.701

55.263

52.393

47.903

47.881

47.563

48.402

47.820

48.824

50.285

Diff.

+0.180

+0.118

+1.897

+7.721

+2.568

+1.145

+1.052

+0.553

+0.209

+1.753

+9.132

+2.301

+1.033

+0.631

+1.537

+2.459

+1.656

+7.700

+4.830

+0.340

+0.318

+0.839

+0.257

+1.261

Tageszeit

15:59:21.098

16:00:06.153

16:00:51.326

16:01:38.278

15:56:16.982

15:57:05.887

15:57:53.369

15:58:40.758

15:59:27.648

16:00:14.194

16:01:00.531

16:01:48.621

15:56:19.595

15:57:08.941

15:57:57.019

15:58:44.695

15:59:31.740

16:00:20.322

16:01:09.826

16:01:58.527

15:56:18.840

15:57:11.233

15:57:59.136

15:58:47.017

15:59:34.580

16:00:22.982

16:01:10.802

16:01:59.626

15:56:12.305

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

7

8

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

7

8

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

7

8

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

7

8

(195) Wilfried Dahm

1

2

3

4

5

6

7

8

(137) Dennis Feilbach

1

2

3

4

5

6

7

8

(107) Markus Machinski

1

2

3

4

Rundenzeit

45.570

45.339

44.188

43.328
43.660

43.927

43.457

43.879

46.484

45.375

44.247

43.657

43.739

43.730

44.024

45.169

47.288

45.434

44.512

44.355

43.830

45.174

44.638

45.187

47.825

46.844

46.001

46.475

45.005

44.552
44.770

44.765

51.562

47.349

45.654

44.922

43.516
44.447

44.889

45.063

51.047

49.450

45.286

44.884

44.523

46.291

44.879

44.596

52.038

48.831

45.772

46.187

Diff.

+2.242

+2.011

+0.860

+0.332

+0.599

+0.129

+0.551

+2.827

+1.718

+0.590

+0.082

+0.073

+0.367

+1.512

+3.458

+1.604

+0.682

+0.525

+1.344

+0.808

+1.357

+3.273

+2.292

+1.449

+1.923

+0.453

+0.218

+0.213

+8.046

+3.833

+2.138

+1.406

+0.931

+1.373

+1.547

+6.524

+4.927

+0.763

+0.361

+1.768

+0.356

+0.073

+6.983

+3.776

+0.717

+1.132

Tageszeit

15:56:06.355

15:56:51.694

15:57:35.882

15:58:19.210

15:59:02.870

15:59:46.797

16:00:30.254

16:01:14.133

15:56:07.494

15:56:52.869

15:57:37.116

15:58:20.773

15:59:04.512

15:59:48.242

16:00:32.266

16:01:17.435

15:56:08.427

15:56:53.861

15:57:38.373

15:58:22.728

15:59:06.558

15:59:51.732

16:00:36.370

16:01:21.557

15:56:09.275

15:56:56.119

15:57:42.120

15:58:28.595

15:59:13.600

15:59:58.152

16:00:42.922

16:01:27.687

15:56:12.887

15:57:00.236

15:57:45.890

15:58:30.812

15:59:14.328

15:59:58.775

16:00:43.664

16:01:28.727

15:56:13.552

15:57:03.002

15:57:48.288

15:58:33.172

15:59:17.695

16:00:03.986

16:00:48.865

16:01:33.461

15:56:15.073

15:57:03.904

15:57:49.676

15:58:35.863
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:55:14

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 15:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.
188
165
139
195
121
137
107
113
110
148
126
166
109

Nachname
Fuhrmann
Loskyll
Adams
Dahm
Pelletier
Feilbach
Machinski
Studer
Denzer
Weil
Schulten
Kuhn
Probst

Vorname
Schorsch
Andreas
Thibaud
Wilfried
Gilles
Dennis
Markus
Dario
Chistian
Oliver
Michael
Gaby
Andres

R1.
10
9
6
7
5
4
3
8
1
0
2
0
0

R2.
10
9
8
7
6
4
2
0
5
1
3
0
0

R3.
20
16
14
10
12
8
6
0
0
4
0
2
1

Gesamtpunktzahl
40
34
28
24
23
16
11
8
6
5
5
2
1
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h
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